REQUERIMENTO Nº 68/2011

Senhor Presidente,

A Vereadora signatária deste, conforme preceitos regimentais requer, após ouvido o douto Plenário, sejam solicitadas do Senhor Prefeito Municipal a seguinte documentação:

a) Cópia de toda documentação que originou a obra que está sendo realizado no Pronto Atendimento São João.

b) Cópia de todos os pagamentos  que foram realizados para a empresa que está fazendo a obra no Pronto Atendimento São João.

JUSTIFICATIVA

O Presente Requerimento se faz necessário para que esta Casa possa receber informações que facilite o esclarecimento de algumas dúvidas, além de ser o meio pela qual se exerce a função fiscalizadora do Poder Legislativo, conforme preceitos Constitucionais.

Sala das Sessões, 04 de Outubro de 2011.

	ROGÉRIA APARECIDA FERREIRA DE OLIVEIRA

	1ª SECRETÁRIA

PAGE